
Mateřská škola České Budějovice, 
Preslova 592/2, 370 01 České Budějovice 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P R Á Z D N I N O V Ý   P R O V O Z   2 0 2 4 

 
• TERMÍN PRÁZDNINOVÉHO PROVOZU: 1.7. – 19.7. 2024 

 

• PROVOZ MŠ:     5:45 – 17:00 hod. 
 

• ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ: 
105,-- Kč/1 týden, předškoláci a děti s OŠD úplatu nehradí 
 

• STRAVNÉ: 
děti do 6 let:  54,-- Kč/den 
děti nad 6 let: 56,-- Kč/den 
 

• INFORMACE K PLATBĚ: 
Úplata za předškolní vzdělávání a stravné bude hrazena bezhotovostním převodem. 
Číslo účtu: 107-8422100227/0100 

 
Při převodu peněz je nutno zadat do poznámky jméno a příjmení dítěte + MŠ, bez diakritiky  
(příklad: JAN NOVAK, PITTERA). 
Platbu zadejte nejpozději do 31. května 2024.  
 
Pokud do 31. 5. 2024 finanční částku od zákonných zástupců neobdržíme, bude žádost o umístění  

             jejich dítěte v době prázdninového provozu v naší mateřské škole považována za zrušenou!!!   
             (Peníze, které přijdou po tomto datu, budou vráceny zpět). 

 

• ODHLAŠOVÁNÍ STRAVY:  
Po zaplacení úplaty za vzdělávání obdržíte od vedoucí stravovny email s přihlašovacími údaji do 
systému VIS, kde si budete odhlašovat stravu (den předem do 8:30 hod., telefonicky na tel. čísle: 
723 206 885) 

 

• VYZVEDÁVÁNÍ STRAVY PRVNÍ DEN NEPŘÍTOMNOSTI DÍTĚTE:  
Strava se bude vydávat pouze do vlastních a čistých jídlonosičů v době od 10:00 hod. – 11:30 hod. 
Na ostatní dny je nutné stravu odhlásit. Při neodhlášení stravy bude účtována plná cena stravného, 
tj. včetně provozních nákladů. 

 

• PŘEPLATEK ZA STRAVU: 
 Přeplatek za stravu bude zákonným zástupcům dítěte vrácen zpět na jejich účet během měsíce  
 září 2024. Úplata za předškolní vzdělávání se nevrací. 

 

• KONTAKTY:  
Ředitelka MŠ: 725 596 224 
Zástupkyně ředitelky MŠ: 607 106 021 
Vedoucí ŠJ: 723 206 885 
www.mspreslovacb.cz           

 
V Českých Budějovicích, 4.4.2024 


